זאת ועוד; הפסיקה התייחסה ככלל לנסיבות בהן יהיה צידוק להחלטה בדבר "חלונות התאווררות" קבועים, מדי יום, במסגרת מעצר בפיקוח אלקטרוני תוך הפניה לסעיף 22ד(1)ג) לחוק המעצרים המאפשר חלונות לצרכים אישיים חיוניים בלבד כגון טיפול רפואי, טיפול נפשי וכו'. [ראה **בש"פ 8509/19 שם**] ואסמכתאות שצוטטו שם]. נסיבות כאלו לא הוכחו בפניי.
7. מכל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ט' תמוז תשפ"ג, 28 יוני 2023, בהעדר הצדדים.